
PREFEITURA MUNICIPAL DE lUIS ALVES
I •

I

J
PORTARIA Nº 005/90*

DESIGNA EM SUBSTITUIÇÃO.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luis Alves, se, no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas por Lei ;

RESOLVE:

. -."
Designar o Sr. José.Antônio Schmitz para compor a Comissão Julgadora do Edital de Tomada de Preços
nº 01/90, em substitulção ao Sr. Amarildo Bylaardt.

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 16 de Fevereiro de 1990.

I
." .•;.... t·. Prefeito Municipal •

foi devidamente da e publicada nesta Secretaria em data supra.


